БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
СТEРЛЕТАМАKkалаhы
kалаокругы
ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

БОЙОРОK

«_08_»__05___2014й.

№_51-р__

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_08_»___05_____2014г.

Обответственном за организацию обработки персональных данных

В соответствии с ч.1-2 ст.19, ст.22.1 Федерального закона№152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» и п.а ч.1 постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:
1. Руководителям структурных подразделений администрации городского округа организовать обработку персональных данных в своих структурных подразделениях в соответствии с действующим законодательством.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела информационных технологий.
3. [bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации ГО г.Стерлитамак №10-р от 09.04.2009 признать утратившим силу.

Глава администрации						                   А.Н. Изотов

image1.emf